

Årsredovisning för  
**FB Larsson Invest 1 AB**

559131-0981

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Henrik Lindblad  
Styrelseledamot

2024-03-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FB Larsson Invest 1 AB, 559131-0981, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län, Göteborg kommun registrerades 2017-10-27 bedriver utveckling av bostäder i Trosa och Nyköping. I Trosa utvecklas projektet Östra Tomtaklint.

I projektet Tomtaklint har försäljning av bostäder inletts i etappen Skogsklinten.

Bolaget ägs till 90,1% av FB Bostad AB, 559018-6556 och ingår i FB Bostad-koncernen.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har Bolaget slutfört projektet BRF Sjösaviken i Nyköping.

I Trosa har bolaget köpt en fastighet och senare sålt den för att möjliggöra en första etapp av projektet Östra Tomtaklint.

Bolaget har även genomfört en markentreprenad för att förbereda för kommande etapper vilket har medfört att bolagets omsättning har ökat med 100% jämfört med tidigare år.

### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i SEK 2020
Nettoomsättning	10 668 407		0	0
Resultat efter finansiella poster	166 269	-82 709	-48 781	-35 453
Soliditet %	1,2	0,9	3,6	-0,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	96 096	-82 709
Balanseras i ny räkning		-82 709	82 709
Årets resultat			48 652
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>13 387</b>	<b>48 652</b>

#### Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgick till 200 000sek (200 000sek)

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	13 387
Årets resultat	48 652
<b>Summa</b>	<b>62 039</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	62 039
<b>Summa</b>	<b>62 039</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		10 668 407	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 668 407</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 538 209	0
Övriga externa kostnader		-87 720	-86 006
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 625 929</b>	<b>-86 006</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 042 478</b>	<b>-86 006</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22 409	45 006
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-650 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-248 618	-41 709
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-876 209</b>	<b>3 297</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>166 269</b>	<b>-82 709</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>166 269</b>	<b>-82 709</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-117 617	0
<b>Årets resultat</b>		<b>48 652</b>	<b>-82 709</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Pågående arbete för annans räkning	5	4 803 371	2 154 726
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>4 803 371</b>	<b>2 154 726</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		2 785 849	0
Övriga fordringar		1 278 329	4 561 880
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	45 006
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>4 064 178</b>	<b>4 606 886</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		250 204	60 400
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>250 204</b>	<b>60 400</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>9 117 753</b>	<b>6 822 012</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 142 753</b>	<b>6 847 012</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i SEK</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		13 387	96 096
Årets resultat		48 652	-82 709
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>62 039</b>	<b>13 387</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>112 039</b>	<b>63 387</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		92 463	354 546
Skulder till koncernföretag		7 261 761	5 100 867
Skatteskulder		117 617	0
Övriga skulder		1 313 923	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		244 950	1 328 212
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>9 030 714</b>	<b>6 783 625</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 142 753</b>	<b>6 847 012</b>

## Noter

Belopp i SEK om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		15 341 600
Försäljningar/utrangeringar		-15 341 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

### Not 3 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden		622 997
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Omklassificeringar		-622 997
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>		<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>		<b>0</b>

## Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		25 000
Lämnade aktieägartillskott	650 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>675 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-650 000	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-650 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

## Innehav av andelar i koncernföretag

Företagets namn	Org.nr	Antal andelar	Eget kapital	Årets resultat	Kapitalandel %	Rösträttsandel %	Redovisat värde
FB Bostad Holding Hovrättsnotarien AB	559318-1422	4	13 021	-673 056	1,57	1,57	25 000

## Not 5 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
<b>Pågående arbete för annans räkning (Fordran)</b>		
Aktiverade nedlagda utgifter	14 594 256	4 705 697
Fakturerat belopp	-9 790 885	-2 550 971
<b>Redovisat värde</b>	<b>4 803 371</b>	<b>2 154 726</b>

## Not 6 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Joyce Hellstrand Mattsson, Account i Mölndal AB.

## Underskrifter

Göteborg

Henrik Lindblad 2024-02-23  
Henrik Lindblad Datum  
Styrelseordförande

Jerker Larsson 2024-02-23  
Jerker Larsson Datum  
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-02-26

WeAudit Sweden AB

Johanna Gustafsson  
Johanna Gustafsson  
Auktoriserad revisor
